РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГАТ ИРЫСТОНЫ-АЛАНИЙЫ
ÆРЫДОНЫ РАЙОНЫ МИНÆВÆРТТЫ ÆМБЫРДЫ
УЫНАФФÆ
_____________________________________

РЕШЕНИЕ
СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АРДОНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

О формировании состава Молодежного Парламента МО Ардонский район

В соответствии  Положением о Молодежном Парламенте Аронского района РСО-Алания, Собрание представителей муниципального образования Ардонский район  р е ш а е т:
1.  Утвердить  состав Молодежного Парламента Ардонского района  РСО-Алания (прилагается);
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Ардонский район	   					     		           В. Тотров

г. Ардон
26 июня 2018 года
№ 19/2

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]